**Petri Flores Hispani Episcopi Castellimaris Iu. vtiusq[ue]
doctoris, oratio habita Romae in basilica principis
Apostolor[um] ad sacrum Collegiu[m] Sacrosancte Roma,
Ecclesi[a]e Card. de summo pont. eligendo Iulij .II. Pontific.
Maxi. successore.**

<https://hdl.handle.net/1874/428926>

PETRI FLORES HISPANI EPISCO-
pi Castellimaris Iu, utriusq; doctoris, oratio
habita Romæ in basilica príncipis Apo-
stolorq; ad sacrum Collegiū Sacros
sancte Roma, Ecclesiæ Card, de
summo pont. eligendo Iulij
.II. Pontific, Mas
xi. successore.

Sermo in urbe.

Lectore me, lege, & gaudebis.

CReuerendissimo in Christo patri & D.F.Dño archis-
episcopo Toletano, tituli. S.Balbinæ. S.R.E.
presbytero Cardinali Hispaniæ eius ordi-
nis amp. Petrus Flores, episcopus
Castellimaris, S. P. D.

CQuarto No. Martias, quo dies sacros sancti patres Ro. ecclesiæ
Card. in conclave coiere, orationē habui, mihi ab eis delatam, de
pontifice maximo eligendo. Plæriscq; (vt arbitror) rationē ex-
quarentibus, cur ego in hac, hominū eloquentiā ac disertorum,
tam foecunda vrbe, quasiū alienum locū inuaferim, tantacq; fre-
quētia dixerim, quanta fortasse paucis ante hac homines peregrī-
ni. Necq; tam attētione patrū, quorū aures summis viris assidue
dicentibus obcalluerūt, q̄ admiratiōe, q̄ nouū hominē audirēt,
& eum quē nollent ab eo studio prorsus alienum. Plæriscq; itaq;
omnes, vel q̄ laudi meae studeant, vel q̄ illam pensiculatim ve-
lint recensere, id quod in oratione horrida ac ieiuna suspicari li-
cet, cum a me postularent, vt sibi excribendi potestas fieret, non
potui singulis qui id officiose petere videbant, non promittere.
Necq; possum præstare omnibus, præ multitudine. Sed eo q̄ sit
dijs obsequitus, cœpi consiliū, magno quidē meo periculo, vt
quod occultare obtegerez debueram, & (vt aiunt) vna manu
clam altera tenere, in vulgus prodiret, existimationēq; meam in
arbitriū hominū afferret, ad opinionē populi, & iudiciam tam va-
ria & tam multa, q̄ sunt ipsi homines, cœpi te patronū, in cuius
fide tutelaq; recumberem. Qua quidem in re studia persechor
patrui mei Anto. Flo. archiepiscopi Auenionē. octauo abhinc
mēle, mihi & tibi ante omnes erupti qui ita tibi se, suos, suaq; oia
dediderat, vt nihil excipere vellet, quin esset tuum. Accipe eā quā
manu emittimus, ituram fine cespite aut scrupulo, vt pote via
tuo nomine munita, tibi vero inscriptam. Tum quia cū cæteris
amplissimis patribus tibi quoq; qui eiusdē ordinis es, dicta fuit.
vt quam absens audire non poteras, coram recitari iubeaſ, tum
quia tota est tuis moribus cōtexta, vt si qui forte sunt, qui te non
norūt, effictā imaginem tuę vitæ, tanq; pposita tabula intuean-
ur, quā velut sacram religio sit manu violari, aut pollui vitili-
ne. Inq; qui multa sunt desideraturi, queso boni consulant, me
minerintq; auledos esse qui citharēdi fieri nō potuerūt. Apud
ceteros vero, de te ita testatū est, vt inuidi sint magis, q̄ te non
admirantur, q̄ quilandant assentatores. Vale.